Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя школа № 2 «Школа будущего»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым
(МБОУ «ЯСШ № 2 «Школа будущего»)

П Р И К А З

от «U» ot 2025 г.

Об организации горячего
питания с привлечением
родительских средств
обучающихся МБОУ «ЯСШ № 2
«Школа будущего»
в 2025/2026 учебном году

г. Ялта №J/·t:f

Во исполнение СанПиН 2.3/2.43590-20, постановления администрации
города Ялта от 14.02.2025 № 574-п «Об утверждении Порядка организации
питания в муниципальных дошкольных и общеобразовательных учреждениях
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей производством ИП Никитин А.В. Никитиной М.А. составить,
утвердить и согласовать примерное меню для обучающихся, получающих
горячее питание с привлечением родительских средств с директором МБОУ
«ЯСШ № 2 «Школа будущего» И.Л.Хохликовой, в соответствии с нормами
питания и физиологическими потребностями детей и осуществлять контроль
за качеством и безопасностью питания обучающихся образовательного
учреждения.
2. Заместителю директора Гориславец И.И. организовать горячее питание для
обучающихся с привлечением родительских средств в соответствии с
составленным меню.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

с приказом ознакомлены:

Гориславец И.И.
Никитин А.В.
Никитина М.А.

И.Л.Хохликова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: yalta2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 "ШКОЛА

БУДУЩЕГО" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 05.08.2025, 07:28
Действителен до: до 29.10.2026, 07:28

Ключ подписи: 06B054181FBEFF41997FF8A43396A5A8

Krosh
Записка